
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                         del________________ 

Oggetto:  Liquidazione Fattura n. 000358 del 31.07.2021 relativa al servizio di  ritiro, trasporto e  smaltimento rifiuti

speciali presso il domicilio di un paziente in trattamento dialitico. Ditta Longoni SRL. Importo complessivo pari ad €

1.464,00 Iva inclusa. Cig. Z5828DD8D5.

PDTD/2021/2169

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                 la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Determinazione n.

589 del 14.04.2015;

Premesso che con  Determinazione n. 828 del  21.06.2019 – liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo  Pretorio  del  sito  dell'Azienda –  si  è  provveduto  ad  aggiudicare  la  Procedura

Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento del

servizio di ritiro, trasporto smaltimento e recupero di rifiuti speciali a domicilio di un paziente in

trattamento dialitico. Anni uno con opzione di rinnovo per un ulteriore anno. Ditta Longoni S.r.l.

Importo complessivo annuo € 1.200,00 oltre Iva di Legge;

Dato atto che la stessa risulta scaduta in data 30.06.2021;

Considerato che si è reso necessario, inderogabile ed urgente richiedere - al fine di garantire la continuità

assistenziale  -  all’Operatore  Economico  Longoni  SRL di  poter  continuare  ad usufruire  del

servizio in parola; 

Vista la  fattura  n.  000358  del  31.07.2021  emessa  dalla  Ditta  Longoni  SRL  per  un  importo

complessivo di € 1.464,00 Iva inclusa, relativa all’esecuzione del servizio di cui alla Procedura

Negoziata esposta in premessa;

Considerato che tale fattura è stata debitamente riscontrata dagli Uffici competenti per regolarità contabile e

amministrativa, come da prospetto riepilogativo allegato al presente atto per costituirne parte

integrante e sostanziale (All. A fg 1);

Atteso che l’importo del documento contabile in oggetto è stato determinato a consuntivo e nelle more

dell’indizione della nuova procedura di affidamento, aggiudicata successivamente con atto n.

20104 del 16.12.2021;

Preso atto che la Direzione Sanitaria del Presidio ha certificato la regolarità del servizio eseguito; 

%

luisanna.perra
Font monospazio
2067

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2021



                                                                                               
                                                     

Ritenuto pertanto di dover disporre la liquidazione della fattura emessa dalla Ditta Longoni SRL per un

importo complessivo pari a € 1.464,00 Iva inclusa;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di disporre la liquidazione della fattura emessa dalla Ditta Longoni SRL per un importo complessivo pari a €

1.464,00 Iva inclusa;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. di Costo A205040101 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

             Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass. Amm vo Valeria Moro



_____________________________________________________________________________________
All. A - fg 1

ELENCO FATTURE EMESSE

Ditta Fattura Data Importo

LONGONI SRL 000358 31.07.2021 € 1.464,00

_____________________________________________________________________________________
Sistema Sanitario Regione Sardegna
Azienda Ospedaliera G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari
P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539216
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it


	 D E T E R M I N A

		2021-12-16T16:03:23+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-22T19:26:44+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-23T13:22:47+0100
	PERRA LUISANNA




